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Mehmet Ali UZ

ON BİRİNCİ CİLDİMİZ 
TAMAMLANIRKEN

7 Mayıs 1998 tarihinde yayı-
mına başladığımız Akade-
mik Sayfalar’ımızın bugün-

kü sayısı ile on birinci cildini ta-
mamlamış olduk. 2000’li yılların 
başında verdiğimiz yaklaşık iki 
yıllık zaruri bir aradan sonra bu 
günlere gelindi. 

Böyle devamlı bir kültür eki 
Konya’da değil Türkiye’de bile 
çok az görülmüştür. Bunu bir 
tahdis-i nimet olarak söylemekte 
mahzur görmüyoruz. 

Konya bir ilim ve kültür mer-
kezi, bir başkent. Fakat son yüz 
yıl içersinde Konya’da büyük de-
ğişiklikler oldu. Tarihî doku ya 
tamamen değişti veya tahrip 
oldu. Konya’nın 50-60 yıl öncesi-
ni hatırlayan insan da hemen he-
men kalmadı gibi. 20. yüzyıl baş-
larında nerede ne vardı bilinmez 
ve hatırlanmaz oldu. 

Başladığımız ve yeni başlaya-
cağımız yazı dizileriyle Konya’nın 
geçmişine, tarihine ve yaşantısına 
ışık tutmaya çalışıyoruz. Fakat za-
man darlığı sebebiyle bu konuda 
zorlandığımızı ifade etmek iste-
rim. 

Konya’da seksen yaşın üzerin-
de hafızası yerinde insan sayısı 
son derece azaldı. Bu canlı tarih-
lerimizden istifade etmenin son 

yıllarını yaşıyoruz. Çevremizdeki 
bu insanların eski yaşantımız ve 
tarihî doku değişiklikleri ile ilgili 
bilgi ve hatıraları kayıt altına alın-
ması hususunda acele edilmesi 
gerektiğini düşünüyoruz. Birkaç 
yıl sonra bu imkânlardan tama-
men mahrum kalacağız. 

Bilindiği gibi kültür çalışma-
ları bir ekip işidir. Devamlılığı-
mızda Akademik Sayfalar’ımızın 
çıkışından günümüze, Konya 
kültürüne gönül vermiş uzman 
bir kadronun varlığı ile okuyucu-
larımızın Akademik Sayfalar’a 
karşı gösterdiği ilginin büyük 
rolü vardır.  Tabiatıyla bu iki des-
tek dışında diğer bir önemli un-
sur da, Merhaba gazetesi sahibi 
Mustafa Aslan Bey ve mesai arka-
daşlarının verdiği desteği de şük-
ranla yad etmek isterim. Bu des-
teklerin devamı en büyük dileği-
mizdir. 

Yeni yılda vereceğimiz üç haf-
talık bir aradan sonra, inşallah 
yeni bir hız ve güçle yayınımıza 
devam edeceğiz. 25 Ocak 2012 
tarihinde birlikte olma ümidiy-
le…

Yeni yılın hayırlara vesile ol-
masını Cenab-ı hak’tan niyaz edi-
yor, herkese selâm ve saygılar di-
yoruz.    
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